
486 Bilag til tilføjelse til bet. o. lovf. vedr. radio- og fjernsynsvirksomhed ' 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 40 omdelt efter afgivelse af betænkning 

Bilagsnr. Titel 
44 Spm. 17 om TV 2-rapporten vedrørende aktindsigt m.v., til kulturministeren 
45 Spm. 18 om behandlingen af lovforslaget, til kulturministeren 

Spm. 19 om initiativer sideløbende med lovforslaget, til kulturministeren 
Spm. 20 om inddragelse af offentligheden i diskussionen om medieaftalen, til kultur- 
ministeren 
Spm. 21 om inddragelse af eksperter og forskere i drøftelserne omkring medieaftalen, 
til kulturministeren 
Spm. 22 om forholdet mellem bestyrelsernes kompetencer i de øvrige nordiske public 
service-stationer, til kulturministeren 
Spm. 23 om digital tv-platform, til kulturministeren 
Spm. 24, om der vil kunne være en gatekeeper, også når der er flere multiplekser, til 
kulturministeren 
Spm. 25 om forholdet mellem gatekeeper og broadcastere på den digitale tv-platform, 
til kulturministeren 
Spm. 26 om at sikre public service-stationerne en gatekeeperrolle, til kulturministe- 
ren 
Spm. 27 om broadcasteres adgang til den digitale tv-platform, til kulturministeren 
Spm. 28 om spektrumauktion, til kulturministeren 
Spm. 29 om, hvorfor det kun er broadcastere, der skal sikres adgang, til kulturmini- 
steren 
Spm. 30 om, hvad det vil sige, at gatekeeper kan »sammensætte og pakke udbudet«, 
til kulturministeren 
Spm. 31 om gatekeeperens beføjelser, til kulturministeren 

46 Svar på spm. 16 om oversendelse af konsulentfirmaet Price Waterhouse Coopers' 
rapport om TV 2's nuværende økonomiske status og konsekvenserne af en eventuel 
privatisering, fra kulturministeren 

47 Betænkning afgivet den 28/11-02 
48 Henvendelse af 2/12-02 fra TV 2/DANMARK 
49 Spm. 32 om kommentar til henvendelse af 2/12-02 fra TV 2/DANMARK, til kultur- 

ministeren 
50 Brev af 29/11-02 fra Folketingets formand til udvalget samt kopi af brev af 27/11-02 

fra Det Radikale Venstre om ønske om at afholde eksperthøring om lovforslaget 
51 Svar på spm. 17 om TV 2-rapporten vedrørende aktindsigt m.v., fra kulturministeren 
52 Svar på spm. 18 om behandlingen af lovforslaget, fra kulturministeren 

Svar på spm. 19 om initiativer sideløbende med lovforslaget, fra kulturministeren 
Svar på spm. 20 om inddragelse af offentligheden i diskussionen om medieaftalen, 
fra kulturministeren 
Svar på spm. 21 om inddragelse af eksperter og forskere i drøftelserne omkring me- 
dieaftalen, fra kulturministeren 
Foreløbigt svar på spm. 22 om forholdet mellem bestyrelsernes kompetencer i de øv- 
rige nordiske public service-stationer, fra kulturministeren 


